БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫ

ОРЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

453444,Орловка аулы,

Дуслык урамы, 18

тел. 2-73-25

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

453444, с.Орловка

ул.Дружбы, 18

тел. 2-73-25

КАРАР                                             № 16                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «19»  май  2023 й.                                                                 «19» мая 2023г.
О внесении изменений в постановление от 12 апреля 2022г. № 22/1

Руководствуясь  статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
 Постановляет:
Внести изменения  Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский  район  Республики Башкортостан (далее –  Единая комиссия)

1.Состав единой комиссии определить следующим образом:
Председатель единой комиссии: Хаматнуров Эдуард Альфридович – учитель филиала МОБУ СОШ с.Новонадеждино  в с.Орловка;

          Члены единой комиссии:

            Исупова Т.А.- юрисконсульт МБУ «Благовещенский информационно-консультационный центр» муниципального района Благовещенский  район  Республики Башкортостан

            Апчаева А.Г.–  ведущий специалист по закупкам.

            Куликова Е.Г. – зам.начальник отдела МКУ Центр бухгалтерского обслуживания и муниципальный закупок .

           Мохова Е.Ю. - главный бухгалтер МКУ Центр бухгалтерского обслуживания и муниципальных закупок.

        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Загитову З.А.
Глава сельского поселения                                                  Загитова З.А.